Item dicunt quod archiepiscopus habet returnum et extractum brevium et placita namio vetiti wreccum maris furcas assisam panis et cervisie quo warento ignorant. Item dicunt quod abbatissa de Malling habet assisam panis et cervisie furcas de antiquo tempore quo warento ignorant. Item dicunt quod dominus Willelmus de Leyburn habent warentum et liberam chascias in Leyburn quo warento ignorant.

Item dicunt quod Rogerus de Leyburn pater predicti Willelmi fecit purpresturam super semitam domini regis in Leyburn et Willelmus filius eius adhuc tenet quo warento ignorant.

Item dicunt quod Ricardus Hunwyn cepit injuste per potestatem officii sui V marcas de Henrico Smoys tempore regis Henrici Lij. Item dicunt quod Fulco Peyforer et Henricus Malemeis collectores vicesime ceperunt de dicto hundredo ultra certum numerum pro pondere duas marcas ultra certum numerum

Item dicunt quod Magister Ricardus de Clifford escator domini regis cepit maheremium de Waltero Calyer post decessum archiepiscopi Bonifacii ad valorem X marcas in villa de Wrotham injuste et sine causa et quod idem escaetor fecit vastum per omnes terras archiepiscopi sed quantitatem ignorant.

m. 7 dorso **Hundredum de Ho in lesto adhuc de Heylisford**

Dicunt jurati quod hundredum de Ho est in porcione particione cum Hugone Poynz et abbate de Reding et Henricus de Grey qui est infra etatem in custode domine regine matris regis et sunt in dicto hundredo tres borghe unde predictus dominus Hugo habet unam borgham et inde percipit emendum panis et cervisie et alias emendas transgressionum que accidunt in eadem borgha et abbas eodem modo et regina eodem modo racione warde Henrici de Grey predicti et tenetur de domino rege in capite et sic tenebatur de antiquo sed nesciunt per quod servicium nec quo warento. Item dicunt quod dominus Robertus de Agulon tenet dimidium feodum militis in dicto hundredo in parochia de Stok racione warde Johannis filii Thome Malemeis quod tenetur de domino regis in capite per xx annos set nesciunt quo warento et valet dictum dimidium feodum per annum X libras. Item dicunt quod manerium de Middiltune tenetur de domino rege

were alienated by the lord king's bailiffs in the earl of Gloucester's time, the present earl's grandfather.

Then they say that the archbishop has return and extract of writs and pleas of wrongful distraint upon goods, wreck, the gallows, the assize of bread and ale, by what warrant they are ignorant. Then they say that the abbess of Malling has the assize of bread and ale, the gallows from ancient times, by what warrant they are ignorant. Then they say that Sir William de Leyburn has warren and free chaces in Leybourne, by what warrant they are ignorant.